
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN br. 90/11 ) i članka 46. Statuta Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“ br.4/09), Općinski 
načelnik Općine Tučepi, dana 20. veljače 2012.godine, donosi 

                                                                                                    PLAN NABAVE 
                                                                                  OPĆINE TUČEPI  ZA 2012.GODINU   
 
            Članak 1. 
 
Ovim Planom utvrđuju se javne nabave roba, usluga i radova koji će se provesti sukladno Zakonu o javnoj nabavi, a sve u svrhu učinkovitog korištenja 
proračunskih sredstava, zaštite načela transparentnosti, te poticanja slobodnog tržišnog natjecanja. 
 
           Članak 2. 
 
Ovaj Plan temelji se na Proračunu Općine Tučepi za 2012. godinu ( „Glasnik Općine Tučepi“ br. 7/11).   
  
   
  

 

Red. 
broj 

 

 

Predmet nabave 

 
 

Evidencijski 
broj nabave 

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

 ( + PDV) 

 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

 

Ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum 

 

Planirani 
početak 

postupka 

 

Planirano 
trajanje  

1. Izrada UPU Slatina JN 1/12 138.211,38 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

rujan 
2012. 

12 
mjeseci 

2. 

 

Izrada UPU Lučica JN 2/12 105.691,05 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

rujan 
2012. 

12 
mjeseci 

3. Izrada maritimnog rješenja za 
proširenje Lučice  

 56.910,57     

4. Izrada maritimnog rješenja za obalne 
građevine na Kamenima 

 44.715,45     



5. Geodetska snimka sa batimetrijom 
za proširenje lučice i izgradnju 
obalnih građevina 

 28.455,28     

6. Ažuriranje plana zaštite od požara  20.325,20     

7. Izrada projektne dokumentacije  
Komunalna zona 

JN 3/12 81.300,81 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

listopad 
2012. 

3 mjeseca 

8. Izrada projekta nogostupa iznad 
škole sa zidom i ulice Jakić 

 36.585,37     

9. Izgradnja potpornog zida na predjelu 
Kamena uz plažu 

JN 13/12 365.853,65 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

veljača  
2012. 

45 dana 

10. Izgradnja obostranog nogostupa uz 
JTC s izgr.potpornih zidova Blato   

JN 14/12 569.105,69 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

veljača  
2012. 

30 dana 

11. Izgradnja protupožarnog puta 
Maslinica 

 56.910,57     

12. Izgradnja protupožarnog puta Orašće JN 4/12 97.560,98 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

rujan  
2012. 

60 dana 

13. Izgradnja protupožarnog puta od 
Postupa do Sride sela 

 69.580,00     

14. Izgradnja protupožarnog puta Lizovje  56.910,57     

15. Izgradnja i uređenje odmorišta  
„Baturića obor“ u Sridi sela 

 24.390,24     



16. Rekonstrukcija prostorija općinske 
viječnice i izgradnja 4 učionice  

  

    JN 5/12 

 

325.203,25 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

svibanj 
2012. 

60 dana 

17. Izgradnja odmorišta „Moča“ u Sridi 
sela  

56.910,57     

18. Proširenje ( nasipanje ) plaže  69.105,69     

19. Izgradnja vodoopskrbnog cjevovoda 
Šimići 

 56.910,57     

20. Izgradnja vodospreme u Podpeći  69.105,69     

21. Izgradnja i rekonstrukcija javne 
rasvjete 

 20.325,20     

22. Invest.održavanje nerazvrstanih 
cesta – put od Šalinovića do Lugarić 

 32.520,33     

23. Invest.održavanje nerazvrstanih 
cesta – proširenje puta kod Veze 

 40.650,41     

24. Invest.održavanje groblja – Sanacija 
mrtvačnice i ulaza u groblje 

 24.390,24     

25. Tek.održavanje vatrogasnog doma  27.642,28     

26. Usluge telefona  46.585,37     

27. Održavanje softwarea  30.894,31     



28. Geodetsko katastarske usluge  40.650,41     

 

 

            Članak 3.  

 Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „ Glasniku Općine Tučepi „ i na službenoj internetskoj stranici Općine Tučepi 
( www.tucepi.hr). 
 
 
 KLASA: 022-05/12-01/56 
 URBROJ:2147/06-02-12-01 
 Tučepi, 20. veljače  2012.                                                                                                               

 
 
 
Općinski načelnik  
   Ante Čobrnić     

http://www.tucepi.hr/

